Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2017 года № 45

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поляковский   сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан  от 18.04.2017 г. № 31 «О комплексе мероприятий по обеспечению пожарной безопасности   в  весенне-летний период 2017 года на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан от 18.04.2017 г. № 31 «О комплексе мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период 2017 года на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», в пункте 2 указанного постановления абзац 5 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет    муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Е.Е. Гладышев